__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

EXTRATO CONTRATUAL

1º ADITIVO DE VALORES AO CONTRATO Nº 6/2018
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA-SC
CONTRATADO:  DENILSON JOSE DOSZANET - ME.

Processo Licitatório: 4/2018 PR: 2/2018
Objeto: O presente aditivo tem por objeto o acréscimo de 3,600 km (ida e volta) por dia, no trajeto
correspondente a linha Rio dos Poços no Município de Matos Costa.
Matos Costa, 16 de março de 2018.- RAUL RIBAS NETO – Prefeito Municipal